Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
РЕШЕНИЕ
внеочередной тридцать шестой сессии
от 18 марта  2016 года                                                                                 № 164
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Информация о механизме предоставления
депутатами представительных органов муниципальных образований Архангельской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Принятие мер по урегулированию конфликтных интересов. Ответственность депутатов представительных органов муниципальных образований

На основании Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с частями 4, 4.1, 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

    1. Принять информацию о механизме предоставления депутатами представительных органов муниципальных образований Архангельской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о принятии мер по урегулированию конфликтных интересов и ответственности депутатов представительного органа муниципального образования "Мошинское" к сведению.
Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева